
 

                                                                     УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У КИ  У К Р А Ї Н И  
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

 

Н  А  К  А  З 

28.04.2025                                                    м. Чернігів                                     № 81/ВС 
Про утворення разової спеціалізованої 

вченої ради для присудження ступеня 

доктора філософії 
 

Відповідно до Порядку присудження ступеня доктора філософії та скасування рішення 

разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, наукової установи про присудження 

ступеня доктора філософії, затвердженого Постановою КМУ від 12.01.2022 №44 (зі змінами), 

Положення про організацію атестації здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії у 

Національному університеті «Чернігівська політехніка», затвердженого вченою радою 30.06.2022, 

протокол №5, та введеного в дію наказом ректора від 30.06.2022 №220/ВС (зі змінами) 

 

Н А К А З У Ю: 
 

1. Утворити разову спеціалізовану вчену раду з правом прийняття до розгляду та 

проведення захисту дисертації на здобуття ступеня доктора філософії за спеціальністю 141 – 

Електроенергетика, електротехнiка та електромеханiка з галузі знань 14 – Електрична інженерія 

аспіранта 4 року навчання кафедри електричної інженерії та інформаційно-вимірювальних 

технологій ЛОСЯ Андрія Миколайовича на тему «Автономні системи електроживлення 

комплексів безперервного спостереження на базі безпілотних літальних апаратів» у складі: 

Голова ради: 

- ДЕНИСОВ Юрій Олександрович, доктор технічних наук, професор, завідувач кафедри 

електроніки, автоматики, робототехніки та мехатроніки Національного університету «Чернігівська 

політехніка». 

Рецензенти: 

– ВОЙТЕНКО Володимир Павлович, кандидат технічних наук, доцент кафедри 

електроніки, автоматики, робототехніки та мехатроніки Національного університету «Чернігівська 

політехніка»; 

– СТЕПЕНКО Сергій Анатолійович, кандидат технічних наук, старший дослідник, 

провідний науковий співробітник Національного університету «Чернігівська політехніка». 

Опоненти: 

– КЛЕН Катерина Сергіївна, кандидат технічних наук, доцент кафедри електронних 

пристроїв та систем Національного технічного університету України «Київський політехнічний 

інститут імені Ігоря Сікорського»; 

– ГНАТОВ Андрій Вікторович, доктор технічних наук, професор, завідувач кафедри 

автомобільної електроніки Харківського національного автомобільно-дорожнього університету. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з наукової роботи 

Приступу А.Л. 

Підстава: рішення Вченої ради університету від 28.04.2025, протокол № 5. 

 

 

Ректор          Олег НОВОМЛИНЕЦЬ 

 

 

ПОГОДЖЕНО 

Проректор з НР 

Проєкт наказу вносить       Анатолій ПРИСТУПА 

Вчений секретар 

  Олександр СИДОРЕНКО 

 


	Н  А  К  А  З

